o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 447 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2023 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka 

w Domu Dziecka w Kołaczycach, Aleja Jana Pawła II 5, 38-213 Kołaczyce w wysokości 

7 321,33 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych, 33/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.